
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Vignati

Traversoni

Fratangeli

Sardo

Ferracci

Brullo

Gatti

Rossetti

Canaccini

Martignani

Pagliacci

Di Veronica

Facondini

Calestani

Furlan

Pedrina

Dalsecchi

Moro

Romanzetti

Gammarota

Simone

Mario

Valentino

Roberto

Stefano

Gabriele

Marco

Roberto

Andrea

Luca

Thomas

Francesco

Luigi

Gianluca

Alessandro

Stefano

Daniel

Daniele

Michele

Giuliano

A.S.D. Team Lbfitalia (Preston Innovations)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston)

A.S.D. Team Lbfitalia (Preston Innovations)

Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston)

A.S.D. Team Lbfitalia (Preston Innovations)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Tubertini)

I Cagnacci Ads Gps (Trabucco)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Romagna Fishing A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Tubertini)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco (Trabucco)

Castelmaggiore (Maver)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco (Trabucco)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

9.270

7.150

7.120

6.420

6.210

6.040

5.990

5.060

5.030

4.990

4.830

3.730

3.510

3.390

2.480

2.200

1.970

1.730

1.010

690
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Prova nr. 1
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Società Organizzatrice Cannisti Sandonatesi

Manifestazione 2023 Supersfida Free Style Method Feeder
Organizzazione FIPSAS Comitato di settore

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
BETTIN SILVANO

Giudice di Gara
LELLI FRANCO

Ora
16:11:47



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Prov. Peso (gr.) Piazz. Eff. Note

20

17

7

16

5

9

13

8

4

19

VIGNATI Simone

TRAVERSONI Mario

FRATANGELI Valentino

SARDO Roberto

FERRACCI Stefano

BRULLO Gabriele

GATTI Marco

ROSSETTI Roberto

CANACCINI Andrea

MARTIGNANI Luca

A.S.D. Team Lbfitalia

Lenza Emiliana

Team Lbf Centro Italia A.S.D.

A.S.D. Team Lbfitalia

Team Lbf Centro Italia A.S.D.

A.S.D. Team Lbfitalia

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

I Cagnacci Ads Gps

Team Wild Erreà A.S.D.

(Preston Innovations)

(Tubertini)

(Preston)

(Preston Innovations)

(Preston)

(Preston Innovations)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Erreà)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(CR)

(BO)

(RM)

(CR)

(RM)

(CR)

(PG)

(RM)

(MI)

(BO)

9.270

7.150

7.120

6.420

6.210

6.040

5.990

5.060

5.030

4.990

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Settore 1 Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
LELLI FRANCO

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Prov. Peso (gr.) Piazz. Eff. Note

3

1

18

12

11

14

10

15

6

2

PAGLIACCI Thomas

DI VERONICA Francesco

FACONDINI Luigi

CALESTANI Gianluca

FURLAN Alessandro

PEDRINA Stefano

DALSECCHI Daniel

MORO Daniele

ROMANZETTI Michele

GAMMAROTA Giuliano

Romagna Fishing A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Lenza Club Riccione A.P.S.

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Castelmaggiore

Lenza Club Mogliano A.S.D.

A.S.D. Futura 2000

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Lenza Club Riccione A.P.S.

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

(Tubertini)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Maver)

(Preston)

(Colmic)

(Preston)

(Trabucco)

(Trabucco)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(FO)

(RM)

(RN)

(MN)

(BO)

(VE)

(RO)

(VE)

(RN)

(MN)

4.830

3.730

3.510

3.390

2.480

2.200

1.970

1.730

1.010

690

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
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